
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 654/2018 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 24 września 2018 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz.994; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 257, art 258 

ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi –                         60 945 699,07 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                          64 862 760,47 zł 

Plan przychodów wynosi –                                                  5 725 239,09 zł 

Plan rozchodów wynosi –                                                   1 808 177,69 zł 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

    Adrianna Mierzejewska 

 

 

 

   



 
 
 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia  planu dochodów i 
wydatków o kwotę 952,00 zł 
Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 952,00 zł. 
W  związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DWB-3122-12/18 z dnia 10 września 2018 roku 
zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 952,00 zł na zakup dodatkowych urn wyborczych. 
 
 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków                 
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady 
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na 
rok 2018. 
 
Dz. 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 
Dokonuje się korekty klasyfikacji dotacji na zadania zlecone. 
 
Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków na utrzymanie jednostek OSP. 
 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań 
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek. 
 
Dz. 851 – OCHRONA ZDROWIA 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na zmianę w zakresie form realizacji zadań 
zaplanowanych w ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
Dz. 855 – RODZINA 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem Żłobka 
Publicznego „Baśniowe Wzgórze” w Ludwikowicach Kłodzkich. Zmiany zostały przedstawione przez 
dyrektora jednostki. 
 
Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków na 
umowę zlecenie w zakresie realizacji zadań związanych  utrzymaniem zieleni. 
 
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Dokonuje się zmiany paragrafu części wydatku w ramach zadania „Wspólnie dla kultury”. Zmiana nie 
ma wpływu na wysokość planowanych wydatków na zadanie (kwota 19 700,00 zł). 
 
Dz. 926 – KULTURA FIZYCZNA 
Dokonuje się zmiany klasyfikacji środków z uwagi na charakter wydatków bieżących ponoszonych na 
utrzymanie obiektów sportowych. 
 
Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 2  do zarządzenia. 


